UBND HUYỆN NGỌC HỒI

HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

          Số:          /GM-HĐTĐ Ngọc Hồi, ngày          tháng         năm 2023

GIẤY MỜI

 Họp Hội đồng thẩm định xét, đề nghị công nhận thôn Kei Joi,

xã Đăk Xú đạt chuẩn Bộ tiêu chí thôn (làng) nông thôn mới ở

vùng đồng bào dân tộc thiểu số năm 2023

Căn cứ Quyết định số 1241/QĐ-UBND, ngày 11/10/2023 của UBND

huyện Ngọc Hồi về việc thành lập Hội đồng thẩm định, xét, đề nghị công nhận

thôn đạt chuẩn Bộ tiêu chí thôn nông thôn mới kiểu mẫu; thôn (làng) nông thôn

mới ở vùng đồng bào dân tộc thiểu số năm 2023; Kế hoạch 3271/KH-ĐTĐ ngày

17 tháng 10 năm 2023 của Đoàn thẩm định về hồ sơ và kết quả các tiêu chí đạt

chuẩn Bộ tiêu chí nông thôn mới kiểu mẫu; thôn (làng) nông thôn mới ở vùng

đồng bào dân tộc thiểu số năm 2023;

Hội đồng thẩm định mời họp xét, đề nghị công nhận thôn Kei Joi, xã Đăk

Xú đạt chuẩn Bộ tiêu chí thôn (làng) nông thôn mới ở vùng đồng bào dân tộc

thiểu số năm 2023, cụ thể như sau:

I. Thành phần:

- Chủ tịch, Phó chủ tịch Hội đồng thẩm định; các thành viên Hội đồng

thẩm định tại Quyết định số 1241/QĐ-UBND, ngày 11/10/2023 của UBND

huyện Ngọc Hồi(1).

- Lãnh đạo UBND xã Đăk Xú

II. Thời gian, địa điểm:

a. Thời gian:  Vào lúc 8 giờ 30 phút, ngày 26 /12/2023 (Sáng thứ 3).

b. Địa điểm: Tại Hội trường tầng 3, Trụ sở HĐND và UBND huyện.

III. Nội dung: Họp xét, biểu quyết đề nghị Chủ tịch UBND huyện công

nhận thôn Kei Joi, xã Đăk Xú đạt chuẩn Bộ tiêu chí thôn (làng) nông thôn mới ở

1 Chủ tịch Hội đồng: Đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện, Chánh văn phòng Nông thôn mới huyện;

Phó Chủ tịch Hội đồng: Đồng chí Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; các thành viên Hội đồng:

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị:  Phòng Kinh tế và Hạ tầng; Phòng Tài chính- Kế hoạch; Phòng Giáo dục và Đào

tạo; Phòng Văn hóa và Thông tin; Phòng Lao động- Thương binh và Xã hội; Phòng Y tế; Phòng Tài nguyên và

Môi trường; Phòng Tư pháp; Công an huyện; Chi cục Thống kê khu vực Ngọc Hồi- Đăk GLei; Lãnh đạo Bảo

Hiểm xã hội huyện; Lãnh đạo Trung tâm Y tế huyện; Lãnh đạo Chi nhánh Điện lực huyện Ngọc Hồi; Phó

Trưởng Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện phụ trách Chương trình nông thôn mới; Chuyên viên

phụ trách nông thôn mới Phòng Nông nghiệp và PTNT: Thư ký Hội đồng thẩm định.

2

vùng đồng bào dân tộc thiểu số năm 2023 theo quy định(2) (Có chương trình kèm

theo).

IV. Chuẩn bị nội dung:

Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn:

- Báo cáo tổng hợp kết quả kiểm tra, đánh giá mức độ đạt chuẩn Bộ tiêu

chí thôn (làng) nông thôn mới ở vùng đồng bào dân tộc thiểu số thôn Kei Joi, xã

Đăk Xú năm 2023.

- Phiếu biểu quyết đề nghị Chủ tịch UBND huyện công nhận đạt chuẩn

Bộ tiêu chí thôn (làng) nông thôn mới ở vùng đồng bào dân tộc thiểu số thôn

Kei Joi, xã Đăk Xú năm 2023.

- Biên bản họp Hội đồng thẩm định.

Hội đồng thẩm định mời các thành viên sắp xếp tham gia đúng thành

phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT và các PCT UBND huyện;

- CVP, các PVP;

- UBND xã: Đăk Xú;

- Lưu: VT, TH.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Văn Việt

2 Quyết định số 147/QĐ-UBND, ngày 28/3/2022 của UBND tỉnh về việc Ban hành Bộ tiêu chí về

“Thôn (làng) nông thôn mới ở vùng đồng bào dân tộc thiểu số” trên địa bàn tỉnh Kon Tum giai đoạn 2022 -

2025.Quyết định 679/QĐ-UBND ngày 26 tháng 10 năm 2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon tum về quy định về

đánh giá, công nhận và công bố thôn (làng) đạt chuẩn nông thôn mới, đạt chuẩn thôn nông thôn mới Kiểu mẫu

trên địa bàn tỉnh Kon Tum giai đoạn 2021-2025 và Hướng dẫn số 04/HD-SNN ngày 26 tháng 10 năm 2022 của

Sở nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc quy trình đánh giá, công nhận và công bố thôn (làng) đạt chuẩn

nông thôn mới, đạt chuẩn thôn nông thôn mới kiểu mẫu trên địa bàn tỉnh Kon Tum giai đoạn 2021-2025.

		2023-12-22T14:45:04+0700

		2023-12-22T14:52:57+0700

		2023-12-22T14:52:57+0700

		2023-12-22T14:52:57+0700

		2023-12-22T14:52:57+0700